

Nonbo Traktorhandel PL ApS

Koldingvej 184, 8800 Viborg

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 12 83 73 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

Peter Bjerregaard Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nonbo Traktorhandel PL ApS
Koldingvej 184
8800 Viborg

CVR-nr.: 12 83 73 72
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Bjerregaard Lauritsen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.909 mod -666 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.794	0
Driftsresultat	-11.044	-5.000
Andre finansielle indtægter	4.312	4.146
1 Øvrige finansielle omkostninger	-741	0
Resultat før skat	-7.473	-854
2 Skat af årets resultat	-4.436	188
Årets resultat	-11.909	-666
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.909	-666
Disponeret i alt	-11.909	-666

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.206	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.206</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.206</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	4.436
	Andre tilgodehavender	<u>112.119</u>	<u>107.807</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.119</u>	<u>112.243</u>
	Likvide beholdninger	<u>160</u>	<u>13.931</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>112.279</u>	<u>126.174</u>
	Aktiver i alt	<u>137.485</u>	<u>126.174</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-27.637	-15.728
	Egenkapital i alt	<u>97.363</u>	<u>109.272</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>40.122</u>	<u>16.902</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.122</u>	<u>16.902</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.122</u>	<u>16.902</u>
	Passiver i alt	<u>137.485</u>	<u>126.174</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	741	0
	741	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.436	-188
	4.436	-188
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		30.000
Kostpris ultimo		30.000
Årets afskrivninger		4.794
Af- og nedskrivninger ultimo		4.794
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.206
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-15.728	-15.062
Årets overførte overskud eller underskud	-11.909	-666
	-27.637	-15.728

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.